[image: ]

Об изменении административных границ города Текели и Ескельдинского района Алматинской области
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 сентября 2011 года № 1020
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 13 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Согласиться с предложением Алматинского областного маслихата и акимата Алматинской области об изменении административных границ города Текели путем включения в административные границы города части земель Ескельдинского района общей площадью 875,0 га.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 6 сентября 2011 года № 1020

           Экспликация земель, переводимых из категории земель

                промышленности, транспорта, связи и иного

               несельскохозяйственного назначения в категорию

                       земель населенных пунктов
	№
	Наименование

землепользователя
	Местоположение

земельных

участков
	Общая

площадь,

гектаров
	в том числе

	пашни
	пастбища
	многолетние

насаждения
	прочие земли

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Садоводческое

общество инвалидов
	Ескельдинский

район
	11,70
	11,70

	2
	к/х Райманова

Насиболла
	Ескельдинский

район
	6,80

	4,40

	2,40

	3
	к/х Казанкап Адильбай
	Ескельдинский

район
	92,30

	66,60

	25,70

	4
	к/х Лебедева

Александра
	Ескельдинский

район
	30,90
	26,10
	4,80

	5
	к/х Баяхметова

Алмаса
	Ескельдинский

район
	1,70

	1,70

	6
	к/х Шалбаева

Алдабека
	Ескельдинский

район
	16,60

	16,60

	7
	к/х Талыкбаевой

Лидии
	Ескельдинский

район
	3,51

	3,51

	8
	к/х Разживиной

Тамары
	Ескельдинский

район
	3,79

	3,79

	9
	к/х Ли Светланы
	Ескельдинский

район
	4,59

	4,59

	10
	к/х Бондарь

Николая
	Ескельдинский

район
	5,43

	5,43

	11
	к/х Манжикова

Александра
	Ескельдинский

район
	1,92

	1,92

	12
	к/х Барбаноковой

Татьяны
	Ескельдинский

район
	11,40
	11,40

	13
	к/х Акылбекова

Ерболгана
	Ескельдинский

район
	9,20
	9,20

	14
	к/х Байбатыровой

Жанны
	Ескельдинский

район
	20,00
	20,00

	15
	к/х Жанталиновой

Жаниха
	Ескельдинский

район
	9,50
	9,50

	16
	к/х Имамадиеава

Рашада
	Ескельдинский

район
	15,00
	15,00

	17
	ТОО «Текели-Гранит»
	Ескельдинский

район
	10,00
	10,00

	18
	Существующая жилая

застройка
	Ескельдинский

район
	197,00

	197,00

	19
	РГП «Қазақстан

темір жолы»
	Ескельдинский

район
	3,70

	3,70

	20
	Управление

пассажирского

транспорта и

автомобильных

дорог Алматинской

области
	Ескельдинский

район
	1,80

	1,80

	21
	Земли запаса

района
	Ескельдинский

район
	418,16
	150,00
	60,00

	208,00

	ИТОГО:

	875,00
	262,90
	135,80
	19,24
	457,00

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14